
                                                                                                                        

   1 

 

 

 

           

         Č.j.: 2020/088609/CNB/420 

 

Z m ě n a  č. 1 
zadávací dokumentace veřejné zakázky 

„Obnova patrových vzduchotechnik“ 

(dále jen „změna“) 
 

 

 

Zadavatel: 

 

Česká národní banka 

se sídlem: Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

IČO: 48136450 

 

Zadavatel v návaznosti na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace a po vlastním uvážení 

mění v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „zákon“), zadávací dokumentaci veřejné zakázky následovně: 

 

Zadavatel se rozhodl z důvodu chybného formátu Přílohy č. 5 Návrhu smlouvy - Technické 

zadání objednatele - výkresová dokumentace tuto Přílohu č. 5 Návrhu smlouvy - Technické 

zadání objednatele - výkresová dokumentace upravit. 

 

Upravená verze Přílohy č. 5 Návrhu smlouvy - Technické zadání objednatele - výkresová 

dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele u předmětné veřejné zakázky na adrese: 

https://ezak.cnb.cz v oddílu „Zadávací dokumentace veřejné zakázky“.  

 

Zadavatel se dále rozhodl upravit článek II odst. 5, 6, 7 Návrhu smlouvy  

(příloha č. 1 zadávací dokumentace) tak, že tyto nově zní: 

 

„5. Zhotovitel se zavazuje provést veškeré činnosti dle čl. I odst. 1 a 2 písm. a) až q) a t) 

této smlouvy tak, aby mohl být zahájen ověřovací provoz 1. dílčího plnění  

nejpozději do 15. 12. 2020. 

6. Zhotovitel se zavazuje provést veškeré činnosti dle čl. I odst. 1 a 2 písm. a) až q) a t) této 

smlouvy tak, aby mohl být zahájen ověřovací provoz 2. a 3. dílčího plnění  

nejpozději do 15. 4. 2021. 

 

 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_431.html


                                                                                                                        

   2 

7. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli po úspěšném 30denním ověřovacím  

provozu 1. dílčí plnění nejpozději do 15. 1. 2021 a 2. a 3. dílčí plnění  

nejpozději do 20. 5. 2021, a to na základě podpisu protokolu o předání a převzetí 

příslušného plnění smluvními stranami. Nejpozději při podpisu protokolu o předání a 

převzetí příslušného dílčího plnění objednatelem je zhotovitel povinen předat objednateli i 

DSPS a dokumenty dle čl. I odst. 2 písm. r) této smlouvy k příslušnému dílčímu plnění.“ 

 

Upravená verze Návrhu smlouvy (příloha č. 1 zadávací dokumentace) a jeho  

Přílohy č. 5 - Technické zadání objednatele - výkresová dokumentace je uveřejněna na 

profilu zadavatele u předmětné veřejné zakázky na adrese: https://ezak.cnb.cz v oddílu 

„Zadávací dokumentace veřejné zakázky“. 

 

Zadavatel dále mění bod 14 zadávací dokumentace, který nově zní: 

 

„14. Lhůta pro podání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 14. srpna 2020 v 10:00 hodin.  

Podáním nabídky se rozumí podání nabídky zadavateli prostřednictvím zadavatelem 

stanoveného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na adrese: https://ezak.cnb.cz/. 

Podrobné informace o ovládání elektronického nástroje E-ZAK (uživatelská příručka) jsou 

dostupné na adrese: https://ezak.cnb.cz/. 

V souvislosti s podáním pouze elektronických nabídek se veřejné otevírání nabídek nekoná. 

Otevírání nabídek bude provedeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek.“ 

 

V Praze dne 9. července 2020 

  

  

v z. Ing. Bc. Miloš Hrdý, MSc. 

náměstek ředitele sekce správní 

podepsáno elektronicky 

 

Ing. Zdeněk Virius 

Ing. Pavel Veselka 

ředitel odboru technického 

podepsáno elektronicky 

ředitel sekce peněžní    ředitel sekce správní 

podepsáno elektronicky   podepsáno elektronicky 

                         

 

ředitel sekce správní  

  

  

 

 

 

                                                      
 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_431.html
https://ezak.cnb.cz/
https://ezak.cnb.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://ezak.cnb.cz/

		2020-07-09T14:17:45+0200


		2020-07-09T14:54:03+0200




